

Custommade A/S

Landskronagade 11
2100 København Ø

CVR-nr. 25 85 71 94

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18. juli 2023

Christian Torben Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Custommade A/S Landskronagade 11 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 85 71 94
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 23. January 2001
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Dorte Helene Dam Christian Torben Dam Thomas Torben Dam
Direktion	Christian Torben Dam
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive design- og modetøjsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets pengebindinger i varelager og debitorer er for store, hvorved usikkerhed ved værdiansættelsen af varelager og debitorer, er større end normalt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 802.407, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.841.262.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

I 2023 har selskabet indgået distributionsaftale, og andre aftaler, der væsentligt styrker fremtidig indtjening, vækst, forretningsprocesser, videns udvikling, netværk, likviditet og finansiering, samt sikrer minimering af arbejdskapital og forretningsrisici, og nedbringelse af selskabets for store gæld.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttoresultat		10.758.898	6.365
Personaleomkostninger	1	<u>-7.425.379</u>	<u>-5.359</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.333.519	1.006
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-332.668</u>	<u>-373</u>
Resultat før finansielle poster		3.000.851	633
Finansielle indtægter	2	80.037	80
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.052.161</u>	<u>-2.431</u>
Resultat før skat		1.028.727	-1.718
Skat af årets resultat	4	<u>-226.320</u>	<u>301</u>
Årets resultat		<u>802.407</u>	<u>-1.417</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>802.407</u>	<u>-1.417</u>
		<u>802.407</u>	<u>-1.417</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Goodwill		120.261	313
Immaterielle anlægsaktiver		120.261	313
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	17
Indretning af lejede lokaler		273.088	396
Materielle anlægsaktiver		273.088	413
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.985	36
Deposita		168.750	119
Finansielle anlægsaktiver		204.735	155
Anlægsaktiver i alt		598.084	881
Færdigvarer og handelsvarer		8.776.644	5.958
Forudbetaling for varer		3.640.086	2.693
Varebeholdninger		12.416.730	8.651
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.432.992	9.551
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.978
Andre tilgodehavender		300.156	163
Udskudt skatteaktiv		2.354.707	2.488
Tilgodehavender		15.087.855	14.180
Likvide beholdninger		9.752	1.062
Omsætningsaktiver i alt		27.514.337	23.893
Aktiver i alt		28.112.421	24.774

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		2.341.262	1.423
Egenkapital		<u>2.841.262</u>	<u>1.923</u>
Anden gæld		2.192.737	2.718
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.192.737</u>	<u>2.718</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.743.520	2.000
Banker		10.642.669	9.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.550.249	3.380
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.913	0
Anden gæld		7.120.071	4.945
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.078.422</u>	<u>20.133</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.271.159</u>	<u>22.851</u>
Passiver i alt		<u>28.112.421</u>	<u>24.774</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.438.855	1.938.855
Årets resultat	0	802.407	802.407
Kapitaltilskud	0	100.000	100.000
Egenkapital 31. december 2022	500.000	2.341.262	2.841.262

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7.066.139	5.199
Andre omkostninger til social sikring	27.267	43
Andre personaleomkostninger	<u>331.973</u>	<u>117</u>
	<u>7.425.379</u>	<u>5.359</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	80.000	80
Andre finansielle indtægter	<u>37</u>	<u>0</u>
	<u>80.037</u>	<u>80</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.052.161</u>	<u>2.431</u>
	<u>2.052.161</u>	<u>2.431</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>226.320</u>	<u>-301</u>
	<u>226.320</u>	<u>-301</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	4.718	3.936.257	1.743.520	0
	4.718	3.936.257	1.743.520	0

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets pengebindinger i varelager og debitorer er for store, hvorved usikkerhed ved værdiansættelsen af varelager og debitorer, er større end normalt.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CDAM Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Kontraktforpligtelser

Selskabets leje- og leasingforpligtelser udgør i niveau kr. 1 mio.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut stillet virksomhedspant på t.kr. 12.600. Virksomhedspantet omfatter selskabets simple fordringer, varelager, driftsinventar og immaterielle rettigheder med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 25.243.